
Broj: 18/18 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1626 
 

118. 

Na temelju članka 90. Zakona o proračunu (Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 

15/15) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 02/13 i 10/18), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj 20. prosinca 

2018. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Odvodnja Poreč d.o.o. za 

zaduženje kod Europske banke za obnovu i razvoj radi sufinanciranja projekta „ Sustav 

odvodnje s uređajima  za pročišćavanje otpadnih voda grada Poreča“ 

 

Članak 1. 

Članak 1., točka 4.  Odluke o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Odvodnja Poreč 

d.o.o. za zaduženje kod Europske banke za obnovu i razvoj radi sufinanciranja projekta 

„Sustav odvodnje s uređajima za pročišćavanje otpadnih voda grada Poreča“ („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 11/15) mijenja se i glasi: 

„ 4. Obvezujuće razdoblje: na dan isteka 48 mjeseci od dana sklapanja 

Ugovora o kreditu ili datuma kad EBRD-ova 

obveza isplate Kredita završava u skladu s 

uvjetima Ugovora o kreditu.“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/15-01/155                                                                     PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07-18-4                                                              GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč – Parenzo, 20. prosinca 2018.                                                       Adriano Jakus 

 

 

133. 

Na temelju članka 7.stavak 2. Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za 

decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2018. 

godinu ("Narodne novine" broj 07/2018),   odredbi Odluke o minimalnim financijskim 

standardima za decentralizirano financiranje redovite djelatnosti javnih vatrogasnih postrojbi 

u 2018. godini ("Narodne novine" broj 07/2018) i članka 86. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 02/2013 i 10/2018), Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj 20. prosinca 2018. godine,  donijelo je 

 

O D L U K U 

o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe  

Centra za zaštitu od požara  Poreč u 2018. godini 

 

Članak 1. 

            Ovom se Odlukom  utvrđuju kriteriji i mjerila za financiranje rashoda redovite 

djelatnosti Javne vatrogasne postrojbe Centra za zaštitu od požara Poreč (u daljnjem tekstu: 

JVP CZP Poreč), sukladno i u okviru sredstava određenih Uredbom o načinu izračuna iznosa 


